
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.14.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
14 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 59.136.207,39 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        35.164.613,39 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.971.594,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 70.204.458,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.800.939,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 34.403.519,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
4.174.430,63 zł. 

§ 4. W Zarządzeniu Nr RA.0050.13.2024 Burmistrza Otynia z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na 2024 rok w podstawie prawnej dodaje się „oraz § 11 ppkt g Uchwały Nr 
LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 grudnia 2023 r.”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A927E2-87DF-449D-82DA-1FC367FBF7B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.14.2024 Burmistrza Otynia z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 450,00 31 931,00 33 381,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 931,00 31 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 931,00 31 931,00

852 Pomoc społeczna 491 496,00 -10 064,00 481 432,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 000,00 -1 200,00 16 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 -1 200,00 16 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 000,00 -5 000,00 110 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 000,00 -5 000,00 110 000,00

85216 Zasiłki stałe 201 000,00 -2 000,00 199 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 000,00 -2 000,00 199 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 800,00 -1 864,00 42 936,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300,00 -1 864,00 2 436,00

Razem: 59 114 340,39 21 867,00 59 136 207,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A927E2-87DF-449D-82DA-1FC367FBF7B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.14.2024 Burmistrza Otynia z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 450,00 31 931,00 33 381,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 931,00 31 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 228,00 6 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 202,00 1 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,00 171,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 860,00 11 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 760,00 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 460,00 11 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00

758 Różne rozliczenia 1 510 141,70 -12 000,00 1 498 141,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 510 141,70 -12 000,00 1 498 141,70

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 200,00 -12 000,00 268 200,00

852 Pomoc społeczna 2 352 146,30 -10 064,00 2 342 082,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 000,00 -1 200,00 16 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 -1 200,00 16 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

212 500,00 -5 000,00 207 500,00

3110 Świadczenia społeczne 182 500,00 -5 000,00 177 500,00

85216 Zasiłki stałe 201 000,00 -2 000,00 199 000,00

3110 Świadczenia społeczne 201 000,00 -2 000,00 199 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 670 142,00 -1 864,00 668 278,00

3110 Świadczenia społeczne 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 506 059,00 12 000,00 1 518 059,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 023 666,00 12 000,00 1 035 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A927E2-87DF-449D-82DA-1FC367FBF7B0. Podpisany Strona 1



Razem: 70 182 591,39 21 867,00 70 204 458,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A927E2-87DF-449D-82DA-1FC367FBF7B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.14.2024 Burmistrza Otynia z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 450,00 31 931,00 33 381,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 931,00 31 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 931,00 31 931,00

852 Pomoc społeczna 10 384,00 -1 864,00 8 520,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300,00 -1 864,00 2 436,00

Razem: 4 144 363,63 30 067,00 4 174 430,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A927E2-87DF-449D-82DA-1FC367FBF7B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.14.2024 Burmistrza Otynia z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 450,00 31 931,00 33 381,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 931,00 31 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 228,00 6 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 202,00 1 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,00 171,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 860,00 11 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 760,00 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 460,00 11 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00

852 Pomoc społeczna 10 384,00 -1 864,00 8 520,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

Razem: 4 144 363,63 30 067,00 4 174 430,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A927E2-87DF-449D-82DA-1FC367FBF7B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.14.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


